
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1019

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VI ASSISTENZA ALLA POPOLAZIONE
POST SISMA

N. 130 DEL 05-11-2018

OGGETTO: RETTIFICA ALLEGATO A) DELLA DETERMINAZIONE N. 129
DEL 31.10.2018 - ELENCO DISPONIBILITÀ PROVVISORIA
STRUTTURE ABITATIVE DI EMERGENZA

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la Determinazione del VI Settore n. 129 del 31.10.2018 che qui si intende
integralmente riportata;

VISTO l’elenco delle SAE disponibili nel territorio di Amatrice, allegato A) alla suddetta
Determinazione;

CONSIDERATO che, a seguito dei controlli relativi alle autocertificazioni presenti nelle
istanze della prima fase di attribuzione SAE, si può allo stato attuale ritenere sussistente il
requisito della dimora abituale di un nucleo familiare, con conseguente ammissione ai
benefici ad esso collegati;

RITENUTO, per quanto sopra, di dover assegnare in tempi brevi una Struttura Abitativa di
Emergenza a tale nucleo familiare, riducendo pertanto il numero di SAE disponibili per la
fase di assegnazione attualmente in essere;

RITENUTO quindi di dover rettificare il suddetto elenco;

VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii.;

VISTI gli artt. 107 e 109 del TUEL approvato con D.Lgs. n 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Emergenziale n. 1 del 27/8/2016 di nomina istituzione del C.O.C.;

VISTO il Decreto sindacale n. 49 del 29.06.2018 di nomina del Responsabile del Settore VI;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA



DI RETTIFICARE l’Allegato A) della Determinazione del VI Settore n. 129 del
31.10.2018, sostituendolo con l’elenco della disponibilità provvisoria SAE, allegato alla
presente Determinazione, da pubblicare sul sito istituzionale dell’Ente.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  Gabriele Bizzoca

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 05-11-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 06-11-2018 REG. 1824

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Gabriele Bizzoca


